E§TAOII tltl EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAL tlE SENAIIOR PIMPEU

Fls

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara lVlunicipal de Senador

Pompeu da Câmara tvlunicipal de Senador Pompeu-CE, Sr. Abidias Serafim do O

Filho, vem no uso de suas atribuiçÕes legais, e de acordo com o que determina o

arl.24, inciso ll da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que

consta do presente processo adrninistrativo, RATIFICAR a declaração de

Contratação Diretadeterminando que se proceda a publicação legal do extrato da

Contratação Direta.

Senador Pompeu (CE), 11 de janeiro de 2021

Á
Serafim do O FilhoAhidãas

Presidente da Câmara Municipal de Senador Fompeu

Raa Professor Cavslcaruíe, 635, Fátirnu, Senador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (88) s449-1235 - CNF.í: 06.741.672/AA0b34